P. 55, n° i238a, lin. i, leg. « Johanni de Aciaco », pro « Grimerio Bonifacii ••>.
P. 80, lin. 28, leg. « Wallerant ».
P. 90, lin. 20, leg. « Avoisia », pro « Anorsia » libri ms11. Vid. p. 268.
P. 92, lin. 22, teg. Eyke, contra cod.; lin.28, leg. Smontriem; lin. 27, leg. « Gorinchem »; lin. 34: Nellen, Nellinc.
P. 97, not. Liber ms1^ conventus Vindobon. O. P. nunc signatus est n° 18.
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P. 192, nus i36i rejiciendus est ad an. 1882, Novemb. 28, num i473a, ubi videas.
P. 209, n° 1383, lin. i, leg. « Coustellarii », pro « Constellarii• », Etienne le Coustelier.
P. 211, lin. 9, et p. 282, lin. ultima, pro « Chyniaco » (Ghigny), legi etiam potest « Chyviaco » (Chivy-Etouvelles).
P. 216, n° 1894, lin. 8, leg. « Ecclesiastes ».
P. 289, lin. 26, e Bulaeo : « Monstreings », sed certe « Monasteriis » (Johannes de Monasteriis) scribendum. Bui. g

pro i; legit, et compendium non animadvertit.
P. 247, Petrus Julioti, 6uS magister. Jacobus, quondam abbas monasterii Gluniacens. (vid. p. 816, not. 5), ad quern

institutio prioris in Collegio scholarium Cluniacens. Paris, ab antique pertinet, ibidem, priore deficiente, Guil-
lelmum de Costa, monachum ejusdem monasterii ut vicesgerentem usque ad fest. Omnium Sanct. an. 1888
instituit. Clemens VII, eodeni an., Julii 28, dicto collegio Petrum Julioti ut priorem, et quidem a festo Omn.
Sanct., praefecit, non obstante statute, « quod dictus prioratus ultra annum ab aliquo non valeat obtineri »
(Reg. Av. Clem. VII, vol. XXIX, fol. 384b). Ut ibid, narratur, prior annuatim pensionem 20 libr. paris.,
magister theol. in Collegio 4o libr. percepit.

P. 248, lin. i3 ab ult., leg. « Herveo », pro « Henrico ».
P. a84, lin. 5, post. « Ord. » add.: « S. August. ».
P. 284, lin. 9, leg. « Manniac ».
P. 291, lin. 6, leg. potius « April. 2 », quam « Septemb. 2 », ut Kneer, p. 180, proponit.
P. 3o4, n° 1467, not. Nicolaus Piquier etiam in Chron. da rel. de Sl Denys, II, p. 222, et ap. Martene-Durand, Ampl.

coll., VII, 46i : Michel Piquier nominatur.
P. 310, n> 146g, not. Guillelmus Poularderii non pervenit Parisiis ad magisterium in theol.; an. 1889 tamen,

Octob. 9, ut mag. theol. et prior de Chenzejo, 0. S. B., Cenomanens. dioec., affertur (Reg. Av. Clem. VII,
vol. LV, De regal., quat. 4)-

P. 3n, lin. i. E Bulaeo scripsimus : « Beksigni ». Sed sine dubio male legit, pro « Versigni » (Gerardus).
P. 812, n° i474, not., lin. 7, leg. « Bouverie », pro « Bonnerie ».
P. 34o, ult. lin. Introduct., leg. « vid. infra an. 1889, Nov. 9 ».
P. 344, lin. 9, leg, « Albericus », pro « Albencius », ut in codice.
P. 345, not. 7, leg. « i3g5 », pro « 18-98 ». De Johanne Mullechner de Austria vid. Auctar., I, Index, p. g65.
P. 346. Nota 2 delenda est, cum Petrus Blondi alius sit ac Petrus Bidaudi.
P. 348, lin. 9; 878, lin. n; 4n» not., leg. Guillelmus de « Gaudiaco », de quo n° 1671, et qui, postea decanus